1B1otec”

IPARI FELHASZNALASU MUSZAKI TERMEKEK ES AEROSZOLOK GYARTOJA
MRO - FOLYAMAT - KARBANTARTAS
ALTERNATIV OLDOSZEREK - CMR HELYETTESITOK

MUszaki adatlap — Kiadasa : 19.12.2024

1B1otec:
BIOCLEAN® AL HP

alkalmazasra kész

NEGYFUNKCIOS TERMEK
Tisztito-zsirtalanito
Surolo-fertétlenits
AGRAR-ELELMISZERIPARI FELHASZNALASRA
ISO 22 000 — HACCP-terv

VESZELYT JELZO
PIKTOGRAM
NEM SZUKSEGES

Az 1272/2008/EK
eurdpai rendelet szerint
(GHS szabalyozas)

B420TIEL askniis
GARANTALTAN HC-, MOSH-IPOSH-,
MOAH-MENTES

Monfood Compounds
Program Listed (Category A1)
(Reqistration 146624)

Megfelel a Bizottsag az élelmiszerekben és az élelmiszerekkel rendeltetésszeriien
érintkezésbe kerlilé anyagokban és targyakban lévé asvéanyi olajos szénhidrogének
ellenérzésérél szolo, 2017. januar 16-i (EU) 2017/84 ajanlasanak
Mososzer, zsirtalanito, tisztitoszer, garantaltan HC-, MOSH/POSH-, MOAH-mentes
Az analitikai jelentés kérésre rendelkezésre all:

a 21/009486 a DIN/EN 16.995 szabvany szerint (LC, GC-FID)

_ NSF A1 TANUSITVANY
ELELMISZER-FELDOLGOZO
HELYISEGEKBEN VALO HASZNALATRA



A BIOCLEAN AL HP azonnal eltavolit minden szervetlen szennyezdédést, port, porszerii anyagot, kormot,
égésmaradvanyokat és minden szerves szennyezédést, olajokat és zsirokat, beleértve a f6zo6tt, az asvanyi, a

novényi, allati eredetiieket.

Kompatibilis minden feliilettel, iiveggel, keramiaval, miianyaggal, gumival, korréziéra nem érzékeny fémekkel, mint
példaul aluminiummal, rozsdamentes acéllal, szuperpolirozott fémekkel, festett, kromozott, galvanizalt és

elektrohorganyzott feliiletekkel.

TIPIKUS FIZIKAI-KEMIAI JELLEMZOK
JELLEMZG6K

Megjelenés

Szin

lllatanyag

Sriiség 25 °C-on

pH higitatlanul

pH 10%-0s koncentracio esetén
pH 5%-o0s koncentracié esetén
Aramléasi idé, 3. vagas
Toérésmutato

Felileti fesziltség 20 °C-on 5%-0s
koncentracio esetén

Fagyaspont

Habzas 5%-0s koncentracio esetén
Szénhidrogén-tartalom
Foszfattartalom

Klértartalom

Nehézfém- és félfémtartalom

Kémiai oxigénigény (KOI)

Bioldgiai oxigénigény 5 nap utan (BOI 5)
Osszes oldott szilard anyag (TSS)
Lebegdanyag izzitasi-veszteség (VSS)
Kjeldahl szerint mért nitrogén (TKN)
Tengervizi elIméleti oxigényigény (EOI)
Nedvesitési teljesitmény

Diszpergal6 teljesitmény

Emulgeald teljesitmény

Zsirtalanito teljesitmény

Surolé teljesitmény

SZABVANYOK
Vizualis
Vizualis

NF EN ISO 12185
NF T90-008
NF T90-008
NF T90-008

NF EN ISO 2431

ISO 5661
ISO 6295

ASTM D 97
NFT 60188
LPCH
LPCH
GCMS
GCMS
NFT 90101
NF EN 1899-1
NF EN 872

NF EN 25663
ISO 15705

ERTEKEK
Atlatszo folyadék
Roézsaszin

Nagyon gyenge,
illatanyagmentes

1,000
10,7
10,8
10,6
22
1,3350
27,8

-10
2/1000/170/0/250
0
0
0
0
7420
1350
<2
<0,2
475
8033

EGYSEGEK

g/l

mp
Index
dyn/cm

°C

mn/ml/l.h-1

%

%
ppm
ppm

mgO,/|
mgO,/|
mg/|
mg/|
mgN/I
mgO-/|
Besorolas
Besorolas
Besorolas
Besorolas
Besorolas
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USAGE RESERVE AUX UTILISATEURS PROFESSIONNELS

Consulter la fiche de données de sécurité.

Les renseignements figurant sur ce document sont basés sur I’état actuel de nos connaissances relatives au produit concerné. lls sont donnés de bonne foi. Les caractéristiques y figurant ne peuvent étre

en aucun cas considérées comme spécifications de vente. L’attention des utilisateurs est en outre attirée sur les risques éventuellement encourus lorsqu’un produit est utilisé a d’autres usages que ceux pour
lequel il est congu. Parallelement, le client s’engagera a accepter nos conditions générales de marché de fournitures dans leur totalité, et plus particulierement la garantie et clause limitative et exonératoire de
Responsabilité. Ce document correspond a des secrets commerciaux et industriels qui sont la propriété de Tec Industries Service et, constituant un élément valorisé de son actif, ne saurait étre communiqué

a des tiers en vertu de la loi du 11 juillet 1979.


http://www.ibiotec.fr/

